〒100-8105 東京都千代田区大手町二丁目 2 番 1号

2023 年 9 月 1 日

お客様 各位

JNC 株式会社

ライフケミカル事業部

TEL：03-3243-6150

FAX：03-3243-621

変更通知：有事におけるセルファイン製品代替ボトルの使用について

セルファインの製品ボトルにつきまして、製品ボトル入手途絶による製品供給停止のリスクを避け

るため、従来の製品ボトルに加えて別の製品ボトルを採用することと致しました。

なお、平時の際には従来通りの製品ボトルにて製品を提供させて頂きます。

また、本変更に伴うセルファインの原料や製造処方および規格等の変更はございません。

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

対象製品：セルファイン製品容量 10 mL、50 mL、100 mL、500 mL

変更理由：有事の際の安定供給のため

変更時期：ボトル供給途絶の恐れがある場合において適用

外観：

現行ボトル                追加する製品ボトル

お問い合せ先

JNC株式会社

ライフケミカル事業部

〒100-8105  東京都千代田区大手町2-2-1

E-mail：cellufine@jnc-corp.co.jp

TEL：03-3243-6150  FAX：03-3243-6219

以上